
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 21 листопада 2024 року                                                                      № 57/8 

с.Гатне 
               

 
Про затвердження Програми розвитку  
і функціонування української мови  
у Гатненській територіальній громаді на 2024-2027 роки 
 
 Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про забезпечення функціонування української мови як державної», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 15 березня 2024 року № 243-р 
«Про затвердження Державної цільової національно-культурної програми 
забезпечення всебічного розвитку і функціонування української мови як 
державної в усіх сферах суспільного життя на період до 2030 року», Програми 
розвитку та функціонування української мови як державної в усіх сферах 
суспільного життя у Київській області на 2023-2025 роки, затвердженої 
рішенням Київської обласної ради від 07 грудня 2023 року № 758-22-VIII,  з 
метою створення належних умов для зміцнення державотворчої функції 
української мови, розвитку та  поширення сфери її функціонування, сесія 
Гатненської сільської ради 
 
                                                     ВИРІШИЛА: 
 
 1. Затвердити Програму розвитку і функціонування української мови у 
Гатненській територіальній громаді на 2024-2027 роки (далі – Програма), що 
додається. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з планування бюджету, фінансів, податкової політики, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, культури та 
туризму (голова комісії - Людмила Січкаренко). 

 
 

Сільський голова                                                          Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

